
Uchwała Nr XXXIV/301/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 stycznia 2002 roku 
 

w sprawie określenia zasad zwrotu członkom Komisji Bezpieczeństwa i 
Porządku oraz osobom powołanym do udziału w jej pracach wydatków 
poniesionych w związku z udziałem w pracach Komisji 
 
Na podstawie art. 38 c, ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592)  
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Członkom Komisji Bezpieczeństwa i Porządku i innym osobom powołanym 

do udziału w pracach Komisji przysługuje zwrot kosztów podróży na 
zasadach i w wysokości określonych w przepisach dotyczących sposobu 
ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych, tj. w 
Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 19 grudnia 2001 r. 
w sprawie szczególnych zasad ustalania oraz wysokości należności 
przysługujących pracownikom z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju 
(Dz. U. Nr 151, poz. 1720) i Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu 
(Dz. U. Nr 66, poz. 799), stosowanych odpowiednio. 

2. W podróż służbową członka Komisji lub inną osobę deleguje Starosta 
określając środki transportu podróży do jej odbycia.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 



UZASADNIENIE 
 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1592) powołała do życia komisję bezpieczeństwa i 

porządku. Członkom tej komisji a także innym osobom biorącym udział w jej 

pracach przyznała prawo do zwrotu wydatków rzeczywiście poniesionych w 

związku z udziałem w pracach komisji. Zasady zwrotu wydatków określa Rada 

Powiatu stosując odpowiednio przepisy o zwrocie kosztów podróży służbowych 

dla radnych powiatu. 

Radni Powiatu Wejherowskiego otrzymują zwrot kosztów podróży w 

oparciu o przepisy dotyczące sposobu ustalania należności tytułem zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych powiatu zasad ustalania oraz wysokości 

należności przysługujących pracownikom z tytułu podróży służbowej na 

obszarze kraju. 

W związku z tym określenie zasad zwrotu wydatków jest w pełni 

uzasadnione. 

Niniejszą uchwałę przedstawił Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 


